
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 04:53

Link do produktu: https://grasse24.pl/nacomi-krem-pod-oczy-p-132501.html

  
Nacomi Krem pod oczy

Cena brutto 37,00 zł

Cena netto 30,08 zł

Numer katalogowy 148471

Kod producenta 148471

Kod EAN 5901878688015

Opis produktu
Krem naturalny pod oczy arganowy 15 ml

Naturalny krem pod oczy od Nacomi to ukojenie dla skóry w okolicy oczu. Zmniejsza widoczność zmarszczek, łagodzi
podrażnienia i odpowiednio nawilża delikatną skórę pod oczami. Ponadto redukuje kurze łapki, obrzęki i cienie. Nie zawiera
konserwantów, barwników, dodatków zapachowych i innych sztucznych substancji. Tylko naturalne składniki pozostawiają
skórę widocznie młodszą i pełną blasku.

Wszystko co dobre z natury.

 Olej arganowy nazwany jest eliksirem młodości. Przeciwdziała degradacji komórek oraz zwalcza pierwsze oznaki starzenia się
skóry. Uwielbiany przez kobiety na całym świecie intensywnie nawilża i odżywia przesuszoną cerę. Stymuluje produkcję
kolagenu przez co staje się ona bardziej elastyczna. Zapewnia skórze ochronę przed fotostarzeniem oraz szkodliwym
działaniem wolnych rodników.

Witamina E to niezbędny składnik do zachowania młodego wyglądu. Dogłębnie nawilża skórę zwiększając jej jędrność i
sprężystość. Dodatkowo, spowalnia proces starzenia. Zwana witaminą młodości, jest nie tylko wartościowym antyoksydantem,
ale także naturalnym konserwantem.

Masło shea głęboko nawilża i natłuszcza skórę, odbudowując jej barierę ochronną. Dzięki temu nie musisz się obawiać
szkodliwego działania czynników zewnętrznych. Zawiera witaminę F, która pomaga rozluźnić napięte mięśnie i wyrównać
delikatne zmarszczki mimiczne.

Olej kokosowy, działa kojąco na cerę i przynosi jej wyraźną ulgę. Krem z dodatkiem oleju kokosowego pobudza odnowę
mikrouszkodzeń skóry. Naturalny olejek z pestek winogron stymuluje utrzymanie odpowiedniej ilości elastyny i kolagenu w
organizmie. Dodatkowo działa silnie antyoksydacyjnie, dzięki czemu pozwala zachować skórze jędrność i młody wygląd.

Zachowaj młode i promienne spojrzenie na długi czas!

BEZ ALERGENÓW – BEZ PARABENÓW – BEZ BARWNIKÓW

Krem przeznaczony jest dla każdej kobiety, która chce zadbać i odpowiednio nawilżyć skórę wokół oczu bez względu na wiek.

Skład:

 Aqua, Argania Spinosa Kernel Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetyl Alcohol, Glycerin, Panthenol,
Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Cocos Nucifera Oil, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Sodium Lauroyl Glutamate, Benzyl
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Alcohol, Dehydroacetic Acid.
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